
(Mokėjimo paslaugų teikėjo kodas)

(Mokėjimo paslaugų teikėjo pavadinimas)

Ekonomikos ir finansinio stabilumo tarnybos

MOKĖJIMŲ IR SUKČIAVIMŲ ATLIEKANT MOKĖJIMUS 

IŠSAMIOS STATISTINĖS ATASKAITOS FORMA

P0607 

(ataskaitinis laikotarpis)

(ataskaitos pateikimo data)

Pateikimo terminas. Per 20 darbo dienų ataskaitiniam laikotarpiui pasibaigus
Periodiškumas. Ketvirtinis/pusmetinis

Matavimo vienetai: vienetais ir eurais

Tikslumas: sveikaisiais skaičiais

Garantuojamas duomenų konfidencialumas

Lietuvos banko

Statistikos departamentui
Totorių g. 4, LT-01121 Vilnius



PATVIRTINTA
Lietuvos banko valdybos
2021 m. spalio 14 d.
nutarimu Nr. 03-154



GEO 0 GEO 1

Nacionalinis lygmuo - 

Lietuva (kodas W2)
Nacionalinis ir tarpvalstybinis lygmenys kartu (kodas W0)



GEO 3 GEO 6
Nacionalinis lygmuo - Lietuva (kodas W2)
Kiekviena EEE valstybė narė (kiekvienos EEE valstybės narės  

šalies kodas)
Kitos pasaulio šalys už EEE ribų  (kodas G1)

Kiekviena šalis (remiantis ISO 3166) (kiekvienos 

šalies kodas)



Ia lentelė. Klientų aptarnavimo vietos ir atidarytų sąskaitų skaičius laikotarpio pabaigoje 

Eil. nr. Pavadinimas Geografinis skaidymas
A B C
1 Klientų aptarnavimo vietos GEO 0

2 Vienadienių indėlių sąskaitos GEO 0

3 Iš jų valdomos elektroniniu duomenų perdavimo tinklu ar internetu GEO 0

4 Pervedamųjų indėlių sąskaitos GEO 0

5 Iš jų valdomos elektroniniu duomenų perdavimo tinklu ar internetu GEO 0
6 Mokėjimo sąskaitos GEO 0

7 Elektroninių pinigų sąskaitos GEO 0

8 Pagrindinės mokėjimo sąskaitos GEO 0

9 Iš jų lengvatinės pagrindinės mokėjimo sąskaitos GEO 0



Skaičius, vnt.
1



Ib lentelė. Perkeltų mokėjimo sąskaitų, pagrindinių mokėjimo sąskaitų ir atmestų prašymų jas atidaryti skaičius per ataskaitinį laikotarpį

Eil. nr. Pavadinimas Geografinis skaidymas Skaičius, vnt.
A B C 1
1 Priimtos mokėjimo sąskaitos GEO 0

2 Perduotos mokėjimo sąskaitos GEO 0

3 Pagrindinės mokėjimo sąskaitos GEO 0
4 Atmesti prašymai atidaryti pagrindinę mokėjimo sąskaitą GEO 0

5 Iš jų dėl kliento turimos kitos mokėjimo sąskaitos GEO 0



Ib lentelė. Perkeltų mokėjimo sąskaitų, pagrindinių mokėjimo sąskaitų ir atmestų prašymų jas atidaryti skaičius per ataskaitinį laikotarpį



Ic lentelė. Sąskaitos informacijos paslauga

Eil. nr. Pavadinimas Geografinis skaidymas*
A B C

1 Sąskaitos informacijos paslaugos teikėjų (SIPT) klientų skaičius laikotarpio pabaigoje GEO 3
2 Mokėjimo sąskaitų, prie kurių prieina sąskaitos informacijos paslaugų teikėjai (SIPT), skaičius per ataskaitinį laikotarpįGEO 3

*Sąskaitos informacijos paslaugos teikėjų (SIPT) klientų skaičiui taikomas geografinis skaidymas pagal kliento, t. y. mokėjimo paslaugų naudotojo, rezidavimo  

šalį. Mokėjimo sąskaitų, prie kurių prieina SIPT, geografinis suskaidymas nustatomas pagal SIPT šalį.  Jei prie vienos sąskaitos per ataskaitinį laikotarpį 

prisijungia keli SIPT, reikia pateikti šalį to SIPT, kuris dažniausiai jungėsi prie sąskaitos. Ataskaitų teikimo tikslais kiekviena mokėjimo sąskaita skaičiuojama tik 

vieną kartą, net jei ji buvo pasiekiama kelis kartus per ataskaitinį laikotarpį.



Skaičius, vnt.
1

*Sąskaitos informacijos paslaugos teikėjų (SIPT) klientų skaičiui taikomas geografinis skaidymas pagal kliento, t. y. mokėjimo paslaugų naudotojo, rezidavimo  

šalį. Mokėjimo sąskaitų, prie kurių prieina SIPT, geografinis suskaidymas nustatomas pagal SIPT šalį.  Jei prie vienos sąskaitos per ataskaitinį laikotarpį 

prisijungia keli SIPT, reikia pateikti šalį to SIPT, kuris dažniausiai jungėsi prie sąskaitos. Ataskaitų teikimo tikslais kiekviena mokėjimo sąskaita skaičiuojama tik 



IIa lentelė. Mokėjimo operacijos, kuriose dalyvauja ne PFĮ 

Eil. nr. Pavadinimas
A B

1 Kredito pervedimai (išsiųsti)

2 Inicijuoti „popierine“ forma

3 Inicijuoti elektroniniu būdu

4 Inicijuoti byloje / sugrupuoti

5 Inicijuoti kaip vienas mokėjimas

6 Inicijuoti elektroninės bankininkystės priemonėmis

7 Iš jų elektroninės prekybos mokėjimai

8 Inicijuoti per bankomatus arba kitus mokėjimo paslaugų teikėjų (MPT) terminalus

9 Mobilūs mokėjimai

10 Iš jų P2P mobilūs mokėjimai

11 Per nuotolinį mokėjimo kanalą

12 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

13 Dėl mažos vertės

14 Dėl mokėjimo į savo sąskaitą

15 Dėl patikimų gavėjų

16 Dėl pasikartojančios operacijos

17 Dėl saugių įstaigoje sukurtų mokėjimo procesų arba protokolų

18 Dėl operacijos rizikos analizės

19 Inicijuoti per SEPA CT schemą

20 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą

21 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

22 Inicijuoti per SEPA CT inst. schemą

23 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą

24 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

25 Inicijuoti per ne SEPA schemą**

26 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą

27 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

28 Per nenuotolinį mokėjimo kanalą

29 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

30 Dėl mokėjimo į savo sąskaitą

31 Dėl patikimų gavėjų

32 Dėl pasikartojančios operacijos

33 Dėl bekontaktės mažos vertės operacijos

34 Dėl neprižiūrimų transporto arba automobilių stovėjimo mokesčių terminalų

35 Inicijuoti per SEPA CT schemą

36 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą

37 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

38 Inicijuoti per SEPA CT inst. schemą

39 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą

40 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

41 Inicijuoti per ne SEPA schemą**

42 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą

43 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

44 Kitu būdu nei „popieriniu“ ar elektroniniu inicijuoti kredito pervedimai

45 Kredito pervedimai, inicijuoti mokėjimo inicijavimo paslaugų teikėjų (MIPT)

46 Tiesioginis debetas (išsiųstas)

47 Inicijuotas byloje / sugrupuotas

48 Inicijuotas kaip vienas mokėjimas

49 Sutikimas suteiktas pagal elektroninius įgaliojimus

50 SEPA tiesioginio debeto Core schema

51 SEPA tiesioginio debeto B2B schema



52 ne SEPA tiesioginis debeto schemos**

53 Sutikimas suteiktas kitais būdais

54 SEPA tiesioginio debeto Core schema

55 SEPA tiesioginio debeto B2B schema

56 ne SEPA tiesioginis debeto schemos**

57 Mokėjimai elektroniniais pinigais (išsiųsti)

58 El. pinigų kortelėmis, kuriose el. pinigai laikomi tiesiogiai

59 Naudojantis el. pinigų sąskaitomis

60 Pasiekiamomis panaudojus kortelę

61 Mobilūs mokėjimai

62 Iš jų P2P mobilūs mokėjimai 

63 Kiti mokėjimai

64 Per nuotolinį mokėjimo kanalą

65 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą

66 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo:

67 Dėl mažos vertės

68 Dėl patikimų gavėjų

69 Dėl pasikartojančios operacijos

70 Dėl mokėjimo į savo sąskaitą

71 Dėl saugių įstaigoje sukurtų mokėjimo procesų arba protokolų

72 Dėl operacijos rizikos analizės

73 Dėl pardavėjo inicijuotos operacijos

74 Dėl kitų priežasčių

75 Per nenuotolinį mokėjimo kanalą

76 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą

77 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo:

78 Dėl patikimų gavėjų

79 Dėl pasikartojančios operacijos

80 Dėl bekontaktės mažos vertės operacijos

81 Dėl neprižiūrimų transporto arba automobilių stovėjimo mokesčių terminalų

82 Dėl kitų priežasčių

83 Čekiai

84 Pinigų perlaidos

85 Kitos mokėjimo paslaugos

86 Kitos paslaugos, neįtrauktos į direktyvą (EU) 2015/2366
Iš jų operacijos įrašu klientų sąskaitose:

87 Įrašymai į sąskaitą

88 Nurašymai iš sąskaitos

89 Kitos paslaugos
Gauti mokėjimai

90 Kredito pervedimai 

91 Tiesioginis debetas

92 Mokėjimai el. pinigais

93 Čekiai

94 Pinigų perlaidos

95 Kitos mokėjimo paslaugos

96 Mokėjimo inicijavimo paslaugos

97 Per nuotolinį mokėjimo kanalą 

98 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą

99 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

100 Per nenuotolinį mokėjimo kanalą 

101 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą

102 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal mokėjimo priemonę:

103 Kredito pervedimai 



104 Kitos mokėjimo paslaugos 
Grynųjų pinigų operacijos klientų aptarnavimo vietose

105 Grynųjų pinigų išdavimo operacijos

106 Grynųjų pinigų priėmimo operacijos

** Duomenys teikiami pagal kiekvieną mokėjimo schemą atskirai.

* Mokėjimo operacijoms taikomas geografinis suskaidymas pagal priešingos sandorio šalies MPT šalį. Mokėjimo inicijavimo paslaugų atveju šalis nustatoma pagal institucijos, kurioje yra sąskaita, iš kurios inicijuojamas 

mokėjimas, šalį.



Geografinis skaidymas* Operacijų skaičius, vnt. Operacijų vertė, Eur 
C 1 2

GEO 6
GEO 3
GEO 6
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 6
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 6
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 6
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3



GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 6
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 6
GEO 3
GEO 3

GEO 0

GEO 0
GEO 0

GEO 0

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3



GEO 3

GEO 1
GEO 1

* Mokėjimo operacijoms taikomas geografinis suskaidymas pagal priešingos sandorio šalies MPT šalį. Mokėjimo inicijavimo paslaugų atveju šalis nustatoma pagal institucijos, kurioje yra sąskaita, iš kurios inicijuojamas 



IIb lentelė. Mokėjimų kortelėmis operacijos, kuriose dalyvauja ne PFĮ

Eil. nr.
A
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

** Duomenys teikiami pagal kiekvieną kortelių schemą atskirai.

* Šios lentelės rodikliai turi po dvi dimensijas iš GEO 3 sąrašo: kitai sandorio šaliai ir prekybos vietai nurodyti (GEO 3 x GEO 3). Nuotoliniu būdu inicijuotų kortele grindžiamų mokėjimo operacijų atveju duomenys apie išsiųstas mokėjimo operacijas 

teikiami siekiant nustatyti gaunančiojo MPT šalį ir šalį, kurioje yra prekybos punktas. Nenuotoliniu būdu inicijuotų kortele grindžiamų mokėjimo operacijų atveju duomenys apie išsiųstas operacijas teikiami siekiant nustatyti gaunančiojo MPT šalį ir šalį, 

kurioje yra fizinis terminalas. Nuotoliniu būdu inicijuotų kortele grindžiamų mokėjimo operacijų atveju duomenys apie gautas operacijas teikiami siekiant nustatyti siunčiančiojo MPT šalį ir šalį, kurioje yra prekybos punktas. Nenuotoliniu būdu inicijuotų 

kortele grindžiamų mokėjimo operacijų atveju duomenys apie gautas mokėjimo operacijas teikiami siekiant nustatyti siunčiančiojo MPT šalį ir šalį, kurioje yra fizinis prekybos punktas.



IIb lentelė. Mokėjimų kortelėmis operacijos, kuriose dalyvauja ne PFĮ

Pavadinimas
B

Mokėjimai atskaitingojo agento išleistomis mokėjimo kortelėmis, išskyrus korteles tik su el. pinigų funkcija (išsiųsti)
Inicijuoti ne elektroniniu būdu

Per nenuotolinį mokėjimo kanalą
Per nuotolinį mokėjimo kanalą

Inicijuoti elektroniniu būdu
Per nenuotolinį mokėjimo kanalą

Kortelių skaitytuvuose
Iš jų bekontakčiai mokėjimai

Iš jų artimojo lauko ryšių technologijos (NFC) mokėjimai
Bankomatuose
Kituose įrenginiuose

Iš jų per nenuotolinį mokėjimo kanalą pagal mokėjimo kortelių schemas:
VISA sistemos išleistomis kortelėmis

VISA debeto kortelėmis
VISA debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija
VISA kredito kortelėmis
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

MASTERCARD sistemos išleistomis kortelėmis
MASTERCARD debeto kortelėmis
MASTERCARD debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija
MASTERCARD kredito kortelėmis
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

Kitų mokėjimo kortelių schemų išleistomis kortelėmis**
Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis
Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija
Kitų mokėjimo kortelių schemų kredito kortelėmis
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

Netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Dėl patikimų gavėjų
Dėl pasikartojančios operacijos
Dėl bekontaktės mažos vertės operacijos
Dėl neprižiūrimų transporto arba automobilių stovėjimo mokesčių terminalų
Dėl kitų priežasčių

Per nuotolinį mokėjimo kanalą
Mobilūs mokėjimai

Iš jų P2P mobilūs mokėjimai 
Kiti mokėjimai

Iš jų per nuotolinį mokėjimo kanalą pagal mokėjimo kortelių schemas:
VISA sistemos išleistomis kortelėmis

VISA debeto kortelėmis
VISA debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija
VISA kredito kortelėmis
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

MASTERCARD sistemos išleistomis kortelėmis
MASTERCARD debeto kortelėmis
MASTERCARD debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija
MASTERCARD kredito kortelėmis
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

Kitų mokėjimo kortelių schemų išleistomis kortelėmis**
Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis



Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija
Kitų mokėjimo kortelių schemų kredito kortelėmis
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

Netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Dėl mažos vertės
Dėl patikimų gavėjų
Dėl pasikartojančios operacijos
Dėl saugių įstaigoje sukurtų mokėjimo procesų arba protokolų
Dėl operacijos rizikos analizės
Dėl pardavėjo inicijuotos operacijos
Dėl kitų priežasčių

Mokėjimai kortelėmis (gauti), kuriuos aptarnauja atskaitingasis agentas (išskyrus korteles tik su el. pinigų funkcija)
Inicijuoti ne elektroniniu būdu

Per nenuotolinį mokėjimo kanalą
Per nuotolinį mokėjimo kanalą

Inicijuoti elektroniniu būdu
Per nenuotolinį mokėjimo kanalą

Kortelių skaitytuvuose
Bankomatuose
Kituose įrenginiuose

Per nenuotolinį mokėjimo kanalą pagal mokėjimo kortelių schemas:
VISA sistemos išleistomis kortelėmis

VISA debeto kortelėmis
VISA debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija
VISA kredito kortelėmis
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

MASTERCARD sistemos išleistomis kortelėmis
MASTERCARD debeto kortelėmis
MASTERCARD debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija
MASTERCARD kredito kortelėmis
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

Kitų mokėjimo kortelių schemų išleistomis kortelėmis**
Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis
Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija
Kitų mokėjimo kortelių schemų kredito kortelėmis
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

Netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Dėl pasikartojančios operacijos
Dėl bekontaktės mažos vertės operacijos
Dėl neprižiūrimų transporto arba automobilių stovėjimo mokesčių terminalų
Dėl kitų priežasčių

Per nuotolinį mokėjimo kanalą
VISA sistemos išleistomis kortelėmis

VISA debeto kortelėmis
VISA debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija
VISA kredito kortelėmis
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

MASTERCARD sistemos išleistomis kortelėmis
MASTERCARD debeto kortelėmis
MASTERCARD debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija
MASTERCARD kredito kortelėmis
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

Kitų mokėjimo kortelių schemų išleistomis kortelėmis**



Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis
Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija
Kitų mokėjimo kortelių schemų kredito kortelėmis
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

Netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Dėl pasikartojančios operacijos
Dėl mažos vertės
Dėl operacijos rizikos analizės
Dėl pardavėjo inicijuotos operacijos
Dėl kitų priežasčių

  Grynųjų pinigų išėmimas atskaitingojo agento išleistomis kortelėmis (išskyrus operacijas su elektroniniais pinigais) 
VISA sistemos išleistomis kortelėmis  

VISA debeto kortelėmis
VISA debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija
VISA kredito kortelėmis

MASTERCARD sistemos išleistomis kortelėmis  
MASTERCARD debeto kortelėmis
MASTERCARD debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija
MASTERCARD kredito kortelėmis

Kitų mokėjimo kortelių schemų išleistomis kortelėmis**
Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis
Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija
Kitų mokėjimo kortelių schemų kredito kortelėmis

** Duomenys teikiami pagal kiekvieną kortelių schemą atskirai.

* Šios lentelės rodikliai turi po dvi dimensijas iš GEO 3 sąrašo: kitai sandorio šaliai ir prekybos vietai nurodyti (GEO 3 x GEO 3). Nuotoliniu būdu inicijuotų kortele grindžiamų mokėjimo operacijų atveju duomenys apie išsiųstas mokėjimo operacijas 

teikiami siekiant nustatyti gaunančiojo MPT šalį ir šalį, kurioje yra prekybos punktas. Nenuotoliniu būdu inicijuotų kortele grindžiamų mokėjimo operacijų atveju duomenys apie išsiųstas operacijas teikiami siekiant nustatyti gaunančiojo MPT šalį ir šalį, 

kurioje yra fizinis terminalas. Nuotoliniu būdu inicijuotų kortele grindžiamų mokėjimo operacijų atveju duomenys apie gautas operacijas teikiami siekiant nustatyti siunčiančiojo MPT šalį ir šalį, kurioje yra prekybos punktas. Nenuotoliniu būdu inicijuotų 

kortele grindžiamų mokėjimo operacijų atveju duomenys apie gautas mokėjimo operacijas teikiami siekiant nustatyti siunčiančiojo MPT šalį ir šalį, kurioje yra fizinis prekybos punktas.



Geografinis skaidymas* Operacijų skaičius, vnt. Operacijų vertė, Eur 
C 1 2

GEO 3 x GEO 6
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 6
GEO 3 x GEO 6
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 6
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3



GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3



GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

* Šios lentelės rodikliai turi po dvi dimensijas iš GEO 3 sąrašo: kitai sandorio šaliai ir prekybos vietai nurodyti (GEO 3 x GEO 3). Nuotoliniu būdu inicijuotų kortele grindžiamų mokėjimo operacijų atveju duomenys apie išsiųstas mokėjimo operacijas 

teikiami siekiant nustatyti gaunančiojo MPT šalį ir šalį, kurioje yra prekybos punktas. Nenuotoliniu būdu inicijuotų kortele grindžiamų mokėjimo operacijų atveju duomenys apie išsiųstas operacijas teikiami siekiant nustatyti gaunančiojo MPT šalį ir šalį, 

kurioje yra fizinis terminalas. Nuotoliniu būdu inicijuotų kortele grindžiamų mokėjimo operacijų atveju duomenys apie gautas operacijas teikiami siekiant nustatyti siunčiančiojo MPT šalį ir šalį, kurioje yra prekybos punktas. Nenuotoliniu būdu inicijuotų 

kortele grindžiamų mokėjimo operacijų atveju duomenys apie gautas mokėjimo operacijas teikiami siekiant nustatyti siunčiančiojo MPT šalį ir šalį, kurioje yra fizinis prekybos punktas.



IIc lentelė. Mokėjimai atskaitingojo agento išleistomis mokėjimo kortelėmis, kuriuose dalyvauja ne PFĮ, pagal pardavėjo kategoriją (MCC)

Eil. Nr. Pavadinimas Geografinis skaidymas*

A B C
Mokėjimai kortelėmis, inicijuoti elektroniniu būdu per nenuotolinį mokėjimo kanalą 

1 Iš jų pagal pardavėjo kategoriją (MCC) GEO 6
Mokėjimai kortelėmis, inicijuoti elektroniniu būdu per nuotolinį mokėjimo kanalą 

2 iš jų pagal pardavėjo kategoriją (MCC) GEO 6
* Duomenys apie nuotoliniu būdu inicijuotas tarpvalstybines kortele grindžiamas mokėjimo operacijas pateikiami siekiant identifikuoti šalį, kurioje yra prekybos vieta, o duomenys apie nenuotoliniu būdu 

inicijuotas tarpvalstybines kortele grindžiamas mokėjimo operacijas pateikiami, siekiant identifikuoti šalį, kurioje yra fizinis terminalas.



IIc lentelė. Mokėjimai atskaitingojo agento išleistomis mokėjimo kortelėmis, kuriuose dalyvauja ne PFĮ, pagal pardavėjo kategoriją (MCC)

MCC kodas Operacijų skaičius, vnt. Operacijų vertė, Eur 

D 1 2

MCC

MCC
* Duomenys apie nuotoliniu būdu inicijuotas tarpvalstybines kortele grindžiamas mokėjimo operacijas pateikiami siekiant identifikuoti šalį, kurioje yra prekybos vieta, o duomenys apie nenuotoliniu būdu 



III lentelė. Atskaitingojo agento išleistos mokėjimo kortelės 

A B 1

1 Iš viso išleistų kortelių (nepriklausomai nuo kortelių funkcijų skaičiaus)
Iš jų:

2 Jungtinės kortelės (turinčios debeto, grynųjų pinigų ir el. pinigų funkcijas)

3 Kortelės su bekontakčio mokėjimo funkcija

4 Kortelės su grynųjų pinigų funkcija

5 Kortelės su mokėjimo funkcija (išskyrus korteles tik su el. pinigų funkcija)
Iš jų:

6 Debeto kortelės 

7 Debeto kortelės su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija

8 Kredito kortelės

9 El. pinigų kortelės

10 Kortelės, kuriose el. pinigai laikomi tiesiogiai

11 Iš jų bent kartą įkrautos

12 Kortelės, leidžiančios naudotis el. pinigų sąskaitose laikomais el. pinigais

Eil. nr. Kortelių skaičius, vnt.Pavadinimas



„Visa“ sistemos kortelės „MasterCard“ sistemos kortelės

2 3 4 5

Iš jų

Vietinės kortelės Tarptautinės kortelės
Iš jų



Kitų sistemų kortelės pagal kiekvieną 

mokėjimo schemą atskirai
6



IV lentelė. Atskaitingojo agento aptarnaujami bankomatai ir kortelių skaitytuvai 

Eil. nr. Pavadinimas Geografinis skaidymas*

A B C

1 Bankomatai GEO 3
Iš jų:

2 Atliekantys grynųjų pinigų išdavimo operacijas GEO 3

3 Atliekantys lėšų pervedimo operacijas GEO 3

4 Atliekantys grynųjų pinigų priėmimo operacijas GEO 3

5 Atliekantys bekontaktes operacijas GEO 3

6 Kortelių skaitytuvai GEO 3
Iš jų:

7 Debeto, debeto su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija ir(arba) kredito kortelių skaitytuvai GEO 3
Iš jų:

8 Atliekantys grynųjų pinigų išdavimo operacijas GEO 3

9 Atliekantys bekontaktes operacijas GEO 3

10 El. pinigų korteles priimantys skaitytuvai GEO 3

11 Iš jų atliekantys grynųjų pinigų išdavimo operacijas GEO 3

12 El. pinigų kortelių įrenginiai GEO 3
Iš jų:

13 El. pinigų kortelių skaitytuvai GEO 3

14 El. pinigų kortelių įkelties (iškelties) įrenginiai GEO 3
* Geografinis skaidymas grindžiamas terminalo buvimo vieta.



Skaičius, vnt.

1



V lentelė. Atskaitingojo agento aptarnaujamuose bankomatuose ir kortelių skaitytuvuose atliktos operacijos, kuriose dalyvauja ne PFĮ

Eil. nr. Pavadinimas Geografinis skaidymas*

A B C

Lietuvos mokėjimo paslaugų teikėjų išleistomis kortelėmis

1 Iš viso GEO 3
2 Bankomatuose GEO 3

3 Grynųjų pinigų išdavimo operacijos (išskyrus el. pinigų operacijas) GEO 3

4 Grynųjų pinigų priėmimo operacijos (išskyrus el. pinigų operacijas) GEO 3

5 Kitos bankomatų operacijos (išskyrus el. pinigų operacijas) GEO 3

6 Iš jų lėšų pervedimo operacijos GEO 3

7 Pardavimo vietų terminaluose (POS) (išskyrus el. pinigų operacijas) GEO 3

8 Iš jų grynųjų pinigų išdavimo operacijos GEO 3

9 El. pinigų korteles priimančiuose skaitytuvuose GEO 3

10 Iš jų grynųjų pinigų išdavimo operacijos GEO 3

11 El. pinigų kortelių įkelties (iškelties) įrenginiuose GEO 3

Užsienio mokėjimo paslaugų teikėjų išleistomis kortelėmis

12 Iš viso GEO 3
13 Bankomatuose GEO 3
14 Grynųjų pinigų išdavimo operacijos (išskyrus el. pinigų operacijas) GEO 3

15 Grynųjų pinigų priėmimo operacijos (išskyrus el. pinigų operacijas) GEO 3

16 Kitos bankomatų operacijos (išskyrus el. pinigų operacijas) GEO 3

17 Iš jų lėšų pervedimo operacijos GEO 3

18 Pardavimo vietų terminaluose (POS) (išskyrus el. pinigų operacijas) GEO 3

19 Iš jų grynųjų pinigų išdavimo operacijos GEO 3

20 El. pinigų korteles priimančiuose skaitytuvuose GEO 3

21 Iš jų grynųjų pinigų išdavimo operacijos GEO 3

22 El. pinigų kortelių įkelties (iškelties) įrenginiuose GEO 3
* Geografinis skaidymas grindžiamas terminalo buvimo vieta.



V lentelė. Atskaitingojo agento aptarnaujamuose bankomatuose ir kortelių skaitytuvuose atliktos operacijos, kuriose dalyvauja ne PFĮ

Operacijų skaičius, vnt. Operacijų vertė, Eur 

1 2



VI lentelė. Užsienio mokėjimo paslaugų teikėjų aptarnaujamuose bankomatuose ir kortelių skaitytuvuose atskaitingojo agento išleistomis kortelėmis atliktos operacijos, kuriose dalyvauja ne PFĮ

Eil. nr. Pavadinimas Geografinis skaidymas*
A B C
1 Iš viso GEO 3
2 Bankomatuose GEO 3
3 Grynųjų pinigų išdavimo operacijos (išskyrus el. pinigų operacijas) GEO 3

4 Grynųjų pinigų priėmimo operacijos (išskyrus el. pinigų operacijas) GEO 3

5 Kitos bankomatų operacijos (išskyrus el. pinigų operacijas) GEO 3

6 Iš jų lėšų pervedimo operacijos GEO 3

7 Pardavimo vietų terminaluose (POS) (išskyrus el. pinigų operacijas) GEO 3

8 Iš jų grynųjų pinigų išdavimo operacijos GEO 3

9 El. pinigų korteles priimančiuose skaitytuvuose GEO 3

10 Iš jų grynųjų pinigų išdavimo operacijos GEO 3

11 El. pinigų kortelių įkelties (iškelties) įrenginiuose GEO 3
* Geografinis skaidymas grindžiamas terminalo buvimo vieta.



VI lentelė. Užsienio mokėjimo paslaugų teikėjų aptarnaujamuose bankomatuose ir kortelių skaitytuvuose atskaitingojo agento išleistomis kortelėmis atliktos operacijos, kuriose dalyvauja ne PFĮ

Operacijų skaičius,  vnt. Operacijų vertė, Eur 
1 2



VIIa lentelė. Nesąžiningos mokėjimo operacijos, kuriose dalyvauja ne PFĮ

Eil. nr.

A

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24

25
26
27
28
29

30
31
32
33

34
35
36
37
38

39
40
41
42

43
44
45
46
47
48



49
50
51
52
53
54

55
56
57
58

59
60
61
62
63

64
65
66
67

68
69
70
71
72

73
74
75
76

77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89

90
91
92

93
94
95

96
97



98
99

100
101
102

103
104
105

106
107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126
127
128

129
130
131
132
133
134
135
136

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

147
148



149
150
151
152
153
154

155
156
157
158
159
160
161

162
163
164
165
166

167
168
169
170
171
172

173

174
175
176
177
178
179

180
181

** Duomenys teikiami pagal kiekvieną mokėjimo schemą atskirai.

* Mokėjimo operacijoms taikomas geografinis suskaidymas pagal priešingos sandorio šalies MPT šalį. Mokėjimo inicijavimo paslaugų atveju šalis nustatoma pagal institucijos, kurioje yra sąskaita, iš kurios inicijuojamas mokėjimas, šalį



VIIa lentelė. Nesąžiningos mokėjimo operacijos, kuriose dalyvauja ne PFĮ

Pavadinimas

B
Nesąžiningi kredito pervedimai (išsiųsti)

Inicijuoti „popierine“ forma
Inicijuoti elektroniniu būdu

Inicijuoti byloje / sugrupuoti
Inicijuoti kaip vienas mokėjimas

Inicijuoti elektroninės bankininkystės priemonėmis
Iš jų elektroninės prekybos mokėjimai

Inicijuoti per bankomatus arba kitus mokėjimo paslaugų teikėjų (MPT) terminalus
Mobilūs mokėjimai

Iš jų P2P mobilūs mokėjimai
Per nuotolinį mokėjimo kanalą

Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Dėl mažos vertės
Dėl mokėjimo į savo sąskaitą
Dėl patikimų gavėjų
Dėl pasikartojančios operacijos
Dėl saugių įstaigoje sukurtų mokėjimo procesų arba protokolų
Dėl operacijos rizikos analizės

Inicijuoti per SEPA CT schemą
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą

Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:
Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo vykdomas manipuliavimas mokėtoju, kad šis išduotų mokėjimo nurodymą

Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo vykdomas manipuliavimas mokėtoju, kad šis išduotų mokėjimo nurodymą

Inicijuoti per SEPA CT inst. schemą
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą

Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:
Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo vykdomas manipuliavimas mokėtoju, kad šis išduotų mokėjimo nurodymą

Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo vykdomas manipuliavimas mokėtoju, kad šis išduotų mokėjimo nurodymą

Inicijuoti per ne SEPA schemą**
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą

Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:
Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo vykdomas manipuliavimas mokėtoju, kad šis išduotų mokėjimo nurodymą

Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo vykdomas manipuliavimas mokėtoju, kad šis išduotų mokėjimo nurodymą

Per nenuotolinį mokėjimo kanalą
Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

Dėl mokėjimo į savo sąskaitą



Dėl patikimų gavėjų
Dėl pasikartojančios operacijos
Dėl bekontaktės mažos vertės operacijos
Dėl neprižiūrimų transporto arba automobilių stovėjimo mokesčių terminalų

Inicijuoti per SEPA CT schemą
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą

Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:
Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo vykdomas manipuliavimas mokėtoju, kad šis išduotų mokėjimo nurodymą

Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo vykdomas manipuliavimas mokėtoju, kad šis išduotų mokėjimo nurodymą

Inicijuoti per SEPA CT inst. schemą
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą

Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:
Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo vykdomas manipuliavimas mokėtoju, kad šis išduotų mokėjimo nurodymą

Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo vykdomas manipuliavimas mokėtoju, kad šis išduotų mokėjimo nurodymą

Inicijuoti per ne SEPA schemą**
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą

Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:
Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo vykdomas manipuliavimas mokėtoju, kad šis išduotų mokėjimo nurodymą

Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas
Sukčiautojo vykdomas manipuliavimas mokėtoju, kad šis išduotų mokėjimo nurodymą

Kitu būdu nei „popieriniu“ ar elektroniniu inicijuoti kredito pervedimai
Kredito pervedimai, inicijuoti mokėjimo inicijavimo paslaugų teikėjų (MIPT)
Iš jų vienam atsakingam subjektui tenkantys su sukčiavimu susiję nuostoliai:

Atskaitingajam MPT
Atskaitingojo MPT MPV
Kitiems

Nesąžiningas tiesioginis debetas (išsiųstas)
Inicijuotas byloje / sugrupuotas
Inicijuotas kaip vienas mokėjimas
Sutikimas suteiktas pagal elektroninius įgaliojimus

SEPA tiesioginis debetas Core schema
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

Neautorizuota mokėjimo operacija
Manipuliavimas mokėtoju

SEPA tiesioginis debetas B2B schema
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

Neautorizuota mokėjimo operacija
Manipuliavimas mokėtoju

ne SEPA tiesioginis debetas
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

Neautorizuota mokėjimo operacija
Manipuliavimas mokėtoju



Sutikimas suteiktas kitais būdais
SEPA tiesioginis debetas Core schema

Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:
Neautorizuota mokėjimo operacija
Manipuliavimas mokėtoju

SEPA tiesioginis debetas B2B schema
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

Neautorizuota mokėjimo operacija
Manipuliavimas mokėtoju

ne SEPA tiesioginis debetas
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

Neautorizuota mokėjimo operacija
Manipuliavimas mokėtoju

Iš jų vienam atsakingam subjektui tenkantys su sukčiavimu susiję nuostoliai:
Atskaitingajam MPT
Atskaitingojo MPT MPV
Kitiems

Nesąžiningi mokėjimai elektroniniais pinigais (išsiųsti)
El. pinigų kortelėmis, kuriose el. pinigai laikomi tiesiogiai
Naudojantis el. pinigų sąskaitomis

Pasiekiamomis panaudojus kortelę
Mobilūs mokėjimai

Iš jų P2P mobilūs mokėjimai 
Kiti mokėjimai

Per nuotolinį mokėjimo kanalą
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą

Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:
Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė
Elektroninių pinigų kortelė negauta
Padirbta elektroninių pinigų kortelė
Kortelės duomenų vagystė
Neautorizuota elektroninių pinigų sąskaitos operacija

Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas
Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą elektroniniais pinigais

Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas
Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė
Elektroninių pinigų kortelė negauta
Padirbta elektroninių pinigų kortelė
Kortelės duomenų vagystė
Neautorizuota elektroninių pinigų sąskaitos operacija

Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas
Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą elektroniniais pinigais

Priežastis, dėl kurios griežtas kliento autentiškumo patvirtinimas netaikomas:
Dėl mažos vertės
Dėl patikimų gavėjų
Dėl pasikartojančios operacijos
Dėl mokėjimo į savo sąskaitą
Dėl saugių įstaigoje sukurtų mokėjimo procesų arba protokolų
Dėl operacijos rizikos analizės
Dėl pardavėjo inicijuotos operacijos
Dėl kitų priežasčių

Per nenuotolinį mokėjimo kanalą
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą

Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:
Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė



Elektroninių pinigų kortelė negauta
Padirbta elektroninių pinigų kortelė
Neautorizuota elektroninių pinigų sąskaitos operacija

Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas
Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą elektroniniais pinigais

Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas
Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė
Elektroninių pinigų kortelė negauta
Padirbta elektroninių pinigų kortelė
Neautorizuota elektroninių pinigų sąskaitos operacija

Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas
Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą elektroniniais pinigais

Priežastis, dėl kurios griežtas kliento autentiškumo patvirtinimas netaikomas:
Dėl patikimų gavėjų
Dėl pasikartojančios operacijos
Dėl bekontaktės mažos vertės operacijos
Dėl neprižiūrimų transporto arba automobilių stovėjimo mokesčių terminalų
Dėl kitų priežasčių

Iš jų vienam atsakingam subjektui tenkantys su sukčiavimu susiję nuostoliai:
Atskaitingajam MPT
Atskaitingojo MPT MPV
Kitiems

Čekiai
Pinigų perlaidos
Kitos mokėjimo paslaugos

Nesąžiningos mokėjimo inicijavimo paslaugos
Per nuotolinį mokėjimo kanalą 

Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

Per nenuotolinį mokėjimo kanalą 
Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

Iš jų pagal mokėjimo priemonę:
Kredito pervedimai 
Kitos mokėjimo paslaugos 

** Duomenys teikiami pagal kiekvieną mokėjimo schemą atskirai.

* Mokėjimo operacijoms taikomas geografinis suskaidymas pagal priešingos sandorio šalies MPT šalį. Mokėjimo inicijavimo paslaugų atveju šalis nustatoma pagal institucijos, kurioje yra sąskaita, iš kurios inicijuojamas mokėjimas, šalį



Geografinis skaidymas* Sukčiavimų sk., vnt. Sukčiavimų vertė, Eur 

C 1 2

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3



GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 1
GEO 1
GEO 1
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3



GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3

GEO 1
GEO 1
GEO 1
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3



GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 1
GEO 1
GEO 1
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3
GEO 3

GEO 3
GEO 3

* Mokėjimo operacijoms taikomas geografinis suskaidymas pagal priešingos sandorio šalies MPT šalį. Mokėjimo inicijavimo paslaugų atveju šalis nustatoma pagal institucijos, kurioje yra sąskaita, iš kurios inicijuojamas mokėjimas, šalį



VIIb lentelė. Nesąžiningos mokėjimų kortelėmis operacijos, kuriose dalyvauja ne PFĮ

Eil. nr. Pavadinimas
A B
1 Nesąžiningi mokėjimai atskaitingojo agento išleistomis mokėjimo kortelėmis, išskyrus korteles tik su el. pinigų funkcija (išsiųsti)

2 Inicijuoti ne elektroniniu būdu

3 Per nenuotolinį mokėjimo kanalą

4 Per nuotolinį mokėjimo kanalą

5 Inicijuoti elektroniniu būdu

6 Per nenuotolinį mokėjimo kanalą

7 Kortelių skaitytuvuose

8 Iš jų bekontakčiai mokėjimai

9 Iš jų artimojo lauko ryšių technologijos (NFC) mokėjimai

10 Bankomatuose

11 Kituose įrenginiuose
Iš jų per nenuotolinį mokėjimo kanalą pagal mokėjimo kortelių schemas:

12 VISA sistemos išleistomis kortelėmis

13 VISA debeto kortelėmis

14 VISA debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija

15 VISA kredito kortelėmis

16 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

17 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

18 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

19 Kortelė negauta

20 Padirbta kortelė

21 Kita

22 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

23 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

24 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

25 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

26 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

27 Kortelė negauta

28 Padirbta kortelė

29 Kita

30 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

31 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

32 MASTERCARD sistemos išleistomis kortelėmis

33 MASTERCARD debeto kortelėmis

34 MASTERCARD debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija

35 MASTERCARD kredito kortelėmis

36 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

37 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

38 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

39 Kortelė negauta

40 Padirbta kortelė

41 Kita

42 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

43 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

44 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

45 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

46 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

47 Kortelė negauta

48 Padirbta kortelė

49 Kita

50 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas



51 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

52 Kitų mokėjimo kortelių schemų išleistomis kortelėmis**

53 Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis

54 Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija

55 Kitų mokėjimo kortelių schemų kredito kortelėmis

56 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

57 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

58 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

59 Kortelė negauta

60 Padirbta kortelė

61 Kita

62 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

63 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

64 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

65 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

66 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

67 Kortelė negauta

68 Padirbta kortelė

69 Kita

70 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

71 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

72 Iš jų per nenuotolinį mokėjimo kanalą netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

73 Dėl patikimų gavėjų

74 Dėl pasikartojančios operacijos

75 Dėl bekontaktės mažos vertės operacijos

76 Dėl neprižiūrimų transporto arba automobilių stovėjimo mokesčių terminalų

77 Dėl kitų priežasčių

78 Per nuotolinį mokėjimo kanalą

79 Mobilūs mokėjimai

80 Iš jų P2P mobilūs mokėjimai 

81 Kiti mokėjimai
Iš jų per nuotolinį mokėjimo kanalą pagal mokėjimo kortelių schemas:

82 VISA sistemos išleistomis kortelėmis

83 VISA debeto kortelėmis

84 VISA debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija

85 VISA kredito kortelėmis

86 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

87 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

88 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

89 Kortelė negauta

90 Padirbta kortelė

91 Kortelės duomenų vagystė

92 Kita

93 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

94 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

95 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

96 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

97 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

98 Kortelė negauta

99 Padirbta kortelė

100 Kortelės duomenų vagystė

101 Kita

102 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

103 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

104 MASTERCARD sistemos išleistomis kortelėmis



105 MASTERCARD debeto kortelėmis

106 MASTERCARD debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija

107 MASTERCARD kredito kortelėmis

108 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

109 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

110 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

111 Kortelė negauta

112 Padirbta kortelė

113 Kortelės duomenų vagystė

114 Kita

115 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

116 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

117 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

118 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

119 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

120 Kortelė negauta

121 Padirbta kortelė

122 Kortelės duomenų vagystė

123 Kita

124 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

125 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

126 Kitų mokėjimo kortelių schemų išleistomis kortelėmis**

127 Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis

128 Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija

129 Kitų mokėjimo kortelių schemų kredito kortelėmis

130 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

131 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

132 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

133 Kortelė negauta

134 Padirbta kortelė

135 Kortelės duomenų vagystė

136 Kita

137 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

138 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

139 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

140 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

141 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

142 Kortelė negauta

143 Padirbta kortelė

144 Kortelės duomenų vagystė

145 Kita

146 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

147 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

148 Iš jų per nuotolinį mokėjimo kanalą netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

149 Dėl mažos vertės

150 Dėl patikimų gavėjų

151 Dėl pasikartojančios operacijos

152 Dėl saugių įstaigoje sukurtų mokėjimo procesų arba protokolų

153 Dėl operacijos rizikos analizės

154 Dėl pardavėjo inicijuotos operacijos

155 Dėl kitų priežasčių
Iš jų vienam atsakingam subjektui tenkantys su sukčiavimu susiję nuostoliai:

156 Atskaitingajam MPT

157 Atskaitingojo MPT MPV

158 Kitiems



159 Nesąžiningi mokėjimai kortelėmis (gauti), kuriuos aptarnauja atskaitingasis agentas (išskyrus korteles tik su el. pinigų funkcija)

160 Inicijuoti ne elektroniniu būdu

161 Per nenuotolinį mokėjimo kanalą

162 Per nuotolinį mokėjimo kanalą

163 Inicijuoti elektroniniu būdu

164 Per nenuotolinį mokėjimo kanalą

165 Kortelių skaitytuvuose

166 Bankomatuose

167 Kituose įrenginiuose
Iš jų per nenuotolinį mokėjimo kanalą pagal mokėjimo kortelių schemas:

168 VISA sistemos išleistomis kortelėmis

169 VISA debeto kortelėmis

170 VISA debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija

171 VISA kredito kortelėmis

172 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

173 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

174 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

175 Kortelė negauta

176 Padirbta kortelė

177 Kita

178 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

179 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

180 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

181 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

182 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

183 Kortelė negauta

184 Padirbta kortelė

185 Kita

186 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

187 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

188 MASTERCARD sistemos išleistomis kortelėmis

189 MASTERCARD debeto kortelėmis

190 MASTERCARD debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija

191 MASTERCARD kredito kortelėmis

192 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

193 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

194 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

195 Kortelė negauta

196 Padirbta kortelė

197 Kita

198 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

199 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

200 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

201 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

202 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

203 Kortelė negauta

204 Padirbta kortelė

205 Kita

206 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

207 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

208 Kitų mokėjimo kortelių schemų išleistomis kortelėmis**

209 Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis

210 Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija

211 Kitų mokėjimo kortelių schemų kredito kortelėmis

212 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą



Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

213 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

214 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

215 Kortelė negauta

216 Padirbta kortelė

217 Kita

218 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

219 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

220 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

221 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

222 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

223 Kortelė negauta

224 Padirbta kortelė

225 Kita

226 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

227 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

228 Iš jų per nenuotolinį mokėjimo kanalą netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

229 Dėl pasikartojančios operacijos

230 Dėl bekontaktės mažos vertės operacijos

231 Dėl neprižiūrimų transporto arba automobilių stovėjimo mokesčių terminalų

232 Dėl kitų priežasčių

233 Per nuotolinį mokėjimo kanalą

234 VISA sistemos išleistomis kortelėmis

235 VISA debeto kortelėmis

236 VISA debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija

237 VISA kredito kortelėmis

238 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

239 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

240 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

241 Kortelė negauta

242 Padirbta kortelė

243 Kortelės duomenų vagystė

244 Kita

245 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

246 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

247 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

248 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

249 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

250 Kortelė negauta

251 Padirbta kortelė

252 Kortelės duomenų vagystė

253 Kita

254 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

255 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

256 MASTERCARD sistemos išleistomis kortelėmis

257 MASTERCARD debeto kortelėmis

258 MASTERCARD debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija

259 MASTERCARD kredito kortelėmis

260 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

261 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

262 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

263 Kortelė negauta

264 Padirbta kortelė

265 Kortelės duomenų vagystė

266 Kita



267 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

268 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

269 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

270 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

271 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

272 Kortelė negauta

273 Padirbta kortelė

274 Kortelės duomenų vagystė

275 Kita

276 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

277 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

278 Kitų mokėjimo kortelių schemų išleistomis kortelėmis**

279 Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis

280 Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija

281 Kitų mokėjimo kortelių schemų kredito kortelėmis

282 Autentiškumas patvirtintas taikant griežtą kliento autentiškumo patvirtinimą
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

283 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

284 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

285 Kortelė negauta

286 Padirbta kortelė

287 Kortelės duomenų vagystė

288 Kita

289 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

290 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

291 Autentiškumas patvirtintas netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:

292 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas

293 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

294 Kortelė negauta

295 Padirbta kortelė

296 Kortelės duomenų vagystė

297 Kita

298 Sukčiautojo pakeistas mokėjimo nurodymas

299 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

300 Iš jų per nuotolinį mokėjimo kanalą netaikant griežto kliento autentiškumo patvirtinimo

301 Dėl pasikartojančios operacijos

302 Dėl mažos vertės

303 Dėl operacijos rizikos analizės

304 Dėl pardavėjo inicijuotos operacijos

305 Dėl kitų priežasčių
Iš jų vienam atsakingam subjektui tenkantys su sukčiavimu susiję nuostoliai:

306 Atskaitingajam MPT

307 Atskaitingojo MPT MPV

308 Kitiems

309 Nesąžiningas grynųjų pinigų išėmimas atskaitingojo agento išleistomis kortelėmis (išskyrus operacijas su elektroniniais pinigais) 
310 VISA sistemos išleistomis kortelėmis  

311 VISA debeto kortelėmis

312 VISA debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija

313 VISA kredito kortelėmis
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:           

314 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas (grynųjų išėmimas)        

315 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

316 Kortelė negauta

317 Padirbta kortelė

318 Kita

319 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

320 MASTERCARD sistemos išleistomis kortelėmis  



321 MASTERCARD debeto kortelėmis

322 MASTERCARD debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija

323 MASTERCARD kredito kortelėmis
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:           

324 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas (grynųjų išėmimas)        

325 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

326 Kortelė negauta

327 Padirbta kortelė

328 Kita

329 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele

330 Kitų mokėjimo kortelių schemų išleistomis kortelėmis**

331 Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis

332 Kitų mokėjimo kortelių schemų debeto kortelėmis su atidėtojo lėšų nurašymo funkcija

333 Kitų mokėjimo kortelių schemų kredito kortelėmis
Iš jų pagal sukčiavimo kilmę:           

334 Sukčiautojo pateiktas mokėjimo nurodymas (grynųjų išėmimas)        

335 Prarasta ar pavogta elektroninių pinigų kortelė

336 Kortelė negauta

337 Padirbta kortelė

338 Kita

339 Manipuliavimas mokėtoju, kad šis atliktų mokėjimą kortele
Iš jų vienam atsakingam subjektui tenkantys su sukčiavimu susiję nuostoliai:

340 Atskaitingajam MPT

341 Atskaitingojo MPT MPV

342 Kitiems

** Duomenys teikiami pagal kiekvieną kortelių schemą atskirai.

* Šios lentelės rodikliai turi po dvi dimensijas iš GEO 3 sąrašo: kitai sandorio šaliai ir prekybos vietai nurodyti (GEO 3 x GEO 3). Nuotoliniu būdu inicijuotų kortele grindžiamų mokėjimo operacijų atveju duomenys apie išsiųstas mokėjimo operacijas teikiami 

siekiant nustatyti gaunančiojo MPT šalį ir šalį, kurioje yra prekybos punktas. Nenuotoliniu būdu inicijuotų kortele grindžiamų mokėjimo operacijų atveju duomenys apie išsiųstas operacijas teikiami siekiant nustatyti gaunančiojo MPT šalį ir šalį, kurioje yra 

fizinis terminalas. Nuotoliniu būdu inicijuotų kortele grindžiamų mokėjimo operacijų atveju duomenys apie gautas operacijas teikiami siekiant nustatyti siunčiančiojo MPT šalį ir šalį, kurioje yra prekybos punktas. Nenuotoliniu būdu inicijuotų kortele grindžiamų 

mokėjimo operacijų atveju duomenys apie gautas mokėjimo operacijas teikiami siekiant nustatyti siunčiančiojo MPT šalį ir šalį, kurioje yra fizinis prekybos punktas.



Geografinis skaidymas* Operacijų skaičius, vnt. Operacijų vertė, Eur 
C 1 2

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3



GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3



GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 1
GEO 1
GEO 1



GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3



GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3



GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 1
GEO 1
GEO 1

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3



GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 3 x GEO 3
GEO 3 x GEO 3

GEO 1
GEO 1
GEO 1

* Šios lentelės rodikliai turi po dvi dimensijas iš GEO 3 sąrašo: kitai sandorio šaliai ir prekybos vietai nurodyti (GEO 3 x GEO 3). Nuotoliniu būdu inicijuotų kortele grindžiamų mokėjimo operacijų atveju duomenys apie išsiųstas mokėjimo operacijas teikiami 

siekiant nustatyti gaunančiojo MPT šalį ir šalį, kurioje yra prekybos punktas. Nenuotoliniu būdu inicijuotų kortele grindžiamų mokėjimo operacijų atveju duomenys apie išsiųstas operacijas teikiami siekiant nustatyti gaunančiojo MPT šalį ir šalį, kurioje yra 

fizinis terminalas. Nuotoliniu būdu inicijuotų kortele grindžiamų mokėjimo operacijų atveju duomenys apie gautas operacijas teikiami siekiant nustatyti siunčiančiojo MPT šalį ir šalį, kurioje yra prekybos punktas. Nenuotoliniu būdu inicijuotų kortele grindžiamų 

mokėjimo operacijų atveju duomenys apie gautas mokėjimo operacijas teikiami siekiant nustatyti siunčiančiojo MPT šalį ir šalį, kurioje yra fizinis prekybos punktas.


	81108876080274.xlsx

